
بقعه شیخ انصاری کازرون ) پیر بنکی( در کمتر از 24 ساعت مرمت شد
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس اعلام کرد بقعه شیخ انصاری کازرون 

مورد تعرض حفاران غیر مجاز قرار گرفته بود و حفره ای در لایه بیرونی گنبد ایجاد شد اما در کمتر از 24 ساعت مرمت شد.
 محمدرضا معینی مدیر اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون اظهارداشت: این بقعه دارای سنگ قبری تابوتی 
است، از شاخصه های این بنا رویش درخت بنه ای است که بر روی گنبد روییده و ریشه های آن از درون بنا مشخص نیست. این بنا به نام 

پیر کلخونگی نیز معروف است. 
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استان فارس 

کازرون
بقعه شیخ انصاری کازرون ) پیر بنکی( در 

کمتر از 24 ساعت مرمت شد

فرهنگی،  میراث  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  گزارش  به 
انصاری  شیخ  بقعه  کرد  اعلام  فارس  استان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
کازرون مورد تعرض حفاران غیر مجاز قرار گرفته بود و حفره ای در لایه 

بیرونی گنبد ایجاد شد اما در کمتر از 24 ساعت مرمت شد.
 محمدرضا معینی مدیر اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان کازرون اظهارداشت: این بقعه دارای سنگ قبری تابوتی است، 
از شاخصه های این بنا رویش درخت بنه ای است که بر روی گنبد روییده 
و ریشه های آن از درون بنا مشخص نیست. این بنا به نام پیر کلخونگی 

نیز معروف است. 
مدیر اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون 
فرهنگی  میراث  پژوهشی  پایگاه  استادکاران  و  کارشناسان  داد:  ادامه 
به  طبیعی  منابع  اداره  متخصصین  و  کارشناسان  هماهنگی  با  بیشاپور 
منظور حفظ درخت روییده شده بر گنبد این اثر، این بقعه را مورد مرمت 

استحکامی و استحفاظی با مصالح بوم آور قرار داده اند.

لارستان
 با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان

 صورت پذیرفت؛
نمایندگی بهزیستی در عماد شهر افتتاح شد

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، نمایندگی بهزیستی در 
عماد شهر افتتاح شد.

به گزارش  طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در 
مراسمی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، 
علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، احمد 
دلاور  بخشدار، سید احمد قتالی امام جمعه عمادده، بال افکن رییس اداره 
بهزیستی این شهرستان تعدادی از مسئولین ادارات، شهردار، اعضای شورا، 
معتمدین، خیرین و قشرهای مختلف مردم، نمایندگی بهزیستی در عماد 

شهر افتتاح شد.
نمایندگی بهزیستی صحرای باغ  به منظور ارائه خدمات برای گروه هدف 
در 4 حوزه پیشگیری، توانبخشی، امور اجتماعی و اشتغال و مشارکت های 

مردمی راه اندازی شده است. 
 این نمایندگی در مجتمع اداری عمادشهر با دو نیرو شروع به فعالیت کرد 
و تجهیزات و ملزومات اداری نیز با همکاری امام جمعه، شورای شهر و 

خیرین عمادشهر تامین شده است.

قیر و کارزین
برگزاری جلسه معرفی سرپرست جدید 

حراست شهرداری قیر

به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری قیر، طی جلسه ای که 
با حضور شهردار، پرسنل وکارکنان شهرداری در دفتر شهردار قیر برگزار 
شد، مراسم خیر مقدم سجاد فیروزآبادی که به دستور سید محمد لطیف 
حسن پور سوق مشاور استاندار و مدیر کل حراست استانداری به سمت 

حراست جدید شهرداری قیر منصوب شده بود، برگزار شد.
صالحی شهردار قیر، ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه )س( و 
خوش آمد گویی و خیر مقدم، حضور سرپرست حراست جدید شهرداری 
دانست و  قیر  پیشرفت شهرداری و شهر  و  ترقی  و  مباهات  مایه  را  قیر 
کشی  زحمت  و  کارآمد  نیروهای  قیر،  شهرداری  پرسنل  داشت:  اظهار 
هستند که بی وقفه و با جدیت در تمامی فصول سال از هیچگونه تلاشی 
در راستای توسعه و آبادانی شهر و تکریم ارباب رجوع دریغ نورزیدند و 
همواره خدمت رسانی را بدون تبعیض و تفاوت در سطح شهر به تکلیف 
قیر، ضمن عرض سلام  فیروزآبادی حراست شهرداری  رسانده اند. سپس 
پاک  ارواح  به  درود  و  محمد  آل  و  محمد )ص(  بر حضرت  و صلوات 
برای مقام معظم رهبری و  امام شهدا و آرزوی سلامتی  و مطهر شهدا و 

همه همکاران و همچنین تشکر از شهردار صالحی و مدیران و کارکنان 
مجموعه شهرداری آغاز سخن کرد. در ابتدای ارائه مباحث خود یادی از 
حراست سابق شهرداری قیر، مرحوم حسنی کرد. وی در ادامه صحبت های 
با  رابطه آن  و  سازمان  در  و جایگاه حراست  خود در خصوص وظایف 
مدیر سازمان و همچنین در رابطه با فراهم کردن شرایط لازم برای ارائه 
خدمت رسانی مطلوب به شهروندان، مطالبی بیان داشت. وی افزود: باید 
به  با فکری آزاد وآرام نسبت  بتوانند  ما  تا کارکنان  فراهم شود  فضایی 
ارائه خدمات اقدام کنند. وی وجدان کاری، انضباط اجرایی و شفافیت در 
تمام محورهای مرتبط با امور شهرداری را اصل مهمی خواند که باید از 
طرف حراست شهرداری مورد ارزیابی و تقویت مستمر قرار گیرد. وی 
در پایان از همه همکاران و کارکنان درخواست کرد که دقت لازم را 
برای رعایت شئونات اداری، مسائل امنیتی در سازمان، خارج از سازمان و 

در فضای مجازی بکنند. 

کوار
افتتاح طرح گوساله پرواری 1000 راسی در 

شهرستان کوار استان فارس
طرح گوساله پرواری 1000 راسی با حضور قاسمی رییس سازمان جهاد 
کشاورزی فارس، رحیمی مدیر کل دفتر فنی استانداری فارس، اسماعیلی 
نماینده مردم شهرستان های خرامه، کوار و سروستان در مجلس شورای 
اسلامی، مدیر کل دامپزشکی استان فارس، جزایری معاون تولیدات دامی 
سازمان جهاد کشاورزی فارس، دهقان فرماندار شهرستان کوار، امام جمعه 
کوار، ملک زاده مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار و دیگر مسئولین 
شهرستانی در نهمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر در شهرستان کوار 

افتتاح شد. 
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان 
فارس در ابتدای این مراسم محمد مهدی قاسمی رییس این سازمان با اشاره 
به اینکه خودباوری و اعتماد به نفس یکی از مهمترین دستاوردهای انقلاب 
اسلامی بوده است، گفت: پیش از انقلاب ما برای تامین قوت خود، وابسته 
به کشورهای بیگانه بودیم به نحوی که پنیر در کشور ما تولید نمی شد و 
فقط یک نمونه از کشورهای بیگانه به داخل کشور وارد می گردید ولی 
نه  اسلامی  انقلاب  به دستاوردهای  با توجه  فعلی و  به حمدالله در شرایط 
تنها در تولید محصولات لبنی در کشور به خودکفایی رسیده ایم بلکه در 
از  برخی  فارس،  به کشورهای حوزه خلیج  این محصولات  نمودن  صادر 
کشورهای اروپایی و روسیه پیشگام می باشیم و استان فارس نیز به عنوان 
کشور  در  لبنی  محصولات  صادرات  امر  در  پیشرو  های  استان  از  یکی 

مطرح می باشد.
وی به صادر شدن مرغ مازاد بر مصرف استان فارس به کشور های حوزه 
خلیج فارس اشاره کرد و افزود: استان فارس مقام اول را در زمینه تولید 
از  این طرح که یکی  افتتاح  با  و  باشد  دارا می  قرمز در کشور  گوشت 
تامین  زمینه  در  هم  باشد  می  گوساله  بندی  پروار  های  طرح  بزرگترین 
قوت و معیشت مردم و هم در جهت حفظ این مقام در کشور گام مهمی 

را برداشته ایم.
رییس سازمان جهاد کشاورزی فارس در ادامه سخنان خود اظهار داشت: 
با رویکرد مهندسی و علمی می توانیم بهره وری تولید را در محصولات 
مختلف کشاورزی و دامی داشته باشیم که زنجیره های تولید برای کسب 

سود بیشتر در این گونه طرح ها بسیار مثمر ثمر می باشد.
در ادامه این مراسم اسماعیلی نماینده مردم شهرستان های کوار، خرامه و 
سروستان در مجلس شورای اسلامی گفت: طرح هایی موفق بوده اند که 
50 درصد از سرمایه اولیه آن توسط مجری طرح تامین شده است و این 
طرح نیز بدون دریافت هیچ گونه تسهیلات افتتاح شد که نشان دهنده عزم 
توسط  بخش خصوصی  به  ویژه  توجه  بایستی  و  بوده  جدی مجری طرح 

دولت صورت پذیرد.
در ادامه این مراسم مدیر کل دامپزشکی استان فارس بیان داشت: دامداران 
قطب تولید گوشت و شیر می باشند و هیچ دولتی به اندازه این دولت در 

زمینه پیشگیری از بیماری های دام و طیور اعتبار در نظر نگرفته است.
فارس  استانداری  فنی  دفتر  مدیر کل  رحیمی  مراسم  این  ادامه  در  سپس 
ضمن تشکر از تلاش های سازمان جهاد کشاورزی فارس در زمینه تولی 
مباحث  در  آب  بحران  به  توجه  با  کرد:  عنوان  کشاورزی  محصولات 
کشاورزی باید طرح هایی را دنبال کرد که نیاز آبی کمتری داشته باشد 
که به عنوان نمونه می توان به افتتاح این طرح  اشاره کرد که باعث ایجاد 

اشتغال برای کشاورزان شده است.
وی با بیان این مطلب که دولت تمام تلاش خود را در جهت ایجاد اشتغال 
به کار گرفته است، افزود: بخش خصوصی بایستی از تمام توان خود در 

جهت اشتغالزایی استفاده بهینه کند. 

ممسنی
کلنگ زنی پایگاه امداد و نجات جمعیت هلال 

احمر ممسنی در محور نورآباد -  قائمیه 
همزمان با دهه فجر

پایگاه  احداث  کلنگ  فارس،  احمر  هلال  جمعیت  عامل  مدیر  با حضور 
امداد و نجات بین شهری شعبه ممسنی در محور نورآباد قائمیه به زمین زده 
شد. زمین این پایگاه به مساحت 3 هزار متر مربع توسط دو خیر شهرستان 

ممسنی اهدا شده است. 
 به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ 
نجات  و  امداد  پایگاه  زنی  کلنگ  مراسم  در  استان  جمعیت  عامل  مدیر 

بین شهری ممسنی که همزمان با 
صورت  اسلامی  انقلاب  فجر  دهه 
گرفت، اظهار کرد: محور نورآباد 
ترین  حادثه  پر  از  یکی  قائمیه   -
از  فارس  مواصلاتی  محورهای 
به  است؛  ای  جاده  حوادث  حیث 
امداد  پایگاه  احداث  منظور  همین 
و نجات بین شهری در این محور 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
تسریع  خواستار  جعفری  الله  فیض 
نجات  و  امداد  پایگاه  احداث  در 
قائمیه شد و  نورآباد -   در محور 

گفت: استقرار عوامل امدادی در جاده ها در کاهش آمار قربانیان حوادث، 
نقش بسزایی دارد.

وی با تقدیر از رئیس جمعیت هلال احمر ممسنی در راستای پیگیری های 
مجدانه برای جلب کمک خیرین و احداث این پایگاه، اضافه کرد: زمین 
این پایگاه توسط دو خیر شهرستان ممسنی، خانم ها زهرا و گلدانه ایزدی، 
به هلال احمر اهدا شده است و ارزش ریالی آن حدود 120 میلیون تومان 

می باشد.
در ادامه این مراسم سید ایمان موسوی رئیس جمعیت هلال احمر ممسنی 
با تشریح فعالیت های انجام شده توسط شعبه ممسنی، اظهار کرد: روح الله 
شریفی دیگر خیر شهرستان ممسنی، بخشی از هزینه های ساخت پایگاه 

یاد شده را بر عهده گرفته است.
به گفته موسوی، زمین اهدایی از هزینه دیه فرزند خانواده ایزدی که در 

تصادف جاده ای جان خود را از دست داده، تامین شده است.
مجلس  در  ممسنی  مردم  نماینده  فارس،  استاندار  معاون  مراسم  این  در 
مسئولین  تامین،  شورای  اعضای  فرماندار،  جمعه،  امام  اسلامی،  شورای 
ادارات ممسنی، اعضای شورای اجرایی جمعیت هلال احمر این شهرستان 
و مسئول امور عمرانی، مسئول درمانگاه نجات جمعیت هلال احمر استان و 

رئیس مرکز علمی کاربردی هلال احمر شیراز نیز حضور داشتند.

فسا
طلیعه سی و هشتمین فجر انقلاب در 

شهرستان فسا با توسعه فعالیت های عمرانی 
و محرومیت زدایی

طلیعه  هشتیمن  و  سی  گرامیداشت  با  فسا  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
فجر پیروزی به بیان اقدامات انجام شده در سال جاری در راستای توسعه 

روستایی و محرومیت زدایی در این شهرستان پرداخت.
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمد 
انصاری جابری دهه فجر را فرصتی برای بیان دستاوردهای انقلاب دانست 
مقام  برای  توفیق  امام شهیدان و آرزوی  یاد شهیدان و  با گرامیداشت  و 
معظم رهبری و خدمتگزاران نظام اسلامی با تشریح اقدامات جهادی انجام 
شده در این شهرستان در راستای توسعه روستایی و محرومیت زدایی بیان 
داشت: با اقدامات انجام شده در بخش های صدور اسناد مالکیت، اجرای 
طرح های مقاوم سازی و بهسازی، واگذاری اراضی و اجرای مسکن مهر و 
همچنین اجرای طرح های هادی گام های بلندی برای دستیابی بیشتر این 

شهرستان به توسعه انجام شده است.
واحد   480 جاری  سال  در  کرد:  نشان  خاطر  ادامه  در  انصاری  جابری 
روستایی در این شهرستان بهسازی و مقاوم سازی شده و در پنج روستای 
با  آبادجنگل  علی  آباد،  واصل  محمودآبادسفلی،  علیا،  و  آبادسفلی  قاسم 

اعتباری به مبلغ 5350 میلیون ریال طرح های هادی اجرا شده است.
وی با بیان اینکه در پنج روستا نیز طرح های هادی تهیه شده است گفت: 
بازنگری طرح های هادی در 6 روستای کبک آباد، سنان، خیرآبادحومه، 
بنیاد مسکن در  امسال  برنامه های  از جمله  نصیرآباد  آباد،  بانیان، دولت 

شهرستان فسا است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا در ادامه گفت: 64.9  هکتار زمین در سال 
جاری در مناطق مختلف این شهرستان تملک شده و 76 قطعه زمین نیز به 

متقاضیان واگذار شده است.
وی تعداد تشکیل پرونده جهت صدور سند در سال 1395 را حدود 763 
پرونده ذکر کرد و گفت: شهری با همکاری اداره ثبت اسناد شهرستان 

فسا 1426 جلد سند برای واحدهای روستایی صادر شده است.
با  سند  صدور  جهت  صادرشده  آرای  تعداد  همچنین  جابری  انصاری 
همکاری اداره ثبت اسناد در سال 1395 را 745 فقره، تعداد پروانه ساخت 
صادره را 200 پروانه، تعداد پرونده تغییرکاربری و الحاق زمین به بافت 
روستا را 18 پرونده و گزارش تخلفات ساختمانی  پیگیری شده در روستاها 

در سال 1395 را 10 گزارش ذکر کرد.

استان خوزستان 

شادگان
رییس دادگستری شهرستان شادگان در 
خصوص درگیري اخیر کوي عبودي که 

منجر به قتل شده است توضیح داد
سرویس شهرستان/ ناصرحکیمی: به گزارش خبرنگار ما رییس دادگستری 
شهرستان شادگان، افضل میرزایي فر ریس دادگستری شهرستان شادگان 
با تشریح موضوع قتل در کوي عبودي شادگان، گفت: در تاریخ 21/ 11/ 
1395 گزارش های مردمي به پلیس مبني بر خرید و فروش مواد مخدر در 
کوي عبودي شادگان و درگیري ماموران نیروي انتظامي با عوامل خرید و 
فروش موادمخدر و کشته شدن فرد ثالث در این درگیري، به پلیس رسید.

میرزایي فر افزود: دستگاه قضایي از همان لحظه اول وارد عمل شد.
اول  شعبه  در  کرد:  بیان  موضوع  این  پرونده  تشکیل  خصوص  در  وي 
را  لازم  و  قاطع  دستورهای  بازپرس  و  شد  تشکیل  اي  پرونده  بازپرسي 

صادر کرد.
ریس دادگستری شادگان خاطر نشان کرد: دستگاه قضایي پیگیري لازم را 

تا احقاق حق فرد بي گناه با سرعت و قاطعیت ادامه خواهد داد.

میرزایي فر ادامه داد: با توجه به اتفاقات بعد از این حادثه، دستگاه قضایي 
با اخلالگران امنیت عمومي و افرادي که در فضاي مجازي اخبار خلاف 

واقع را منتشر مي کنند به جد برخورد خواهد کرد. 

بهبهان
آزمون  سراسری  انجمن  خوشنویسان  در  

بهبهان  برگزار  شد
سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ  
و ارشاد اسلامی بهبهان همزمان با سراسر کشور آزمون سراسری انجمن  
خوشنویسان ایران در این شهرستان برگزار  شد، این آزمون در محل  خانه 
فرهنگ بهبهان تحت عنوان امتحانات میان دوره ای با حضور هنرجویان  

و اساتید انجمن برگزار شد.

 انجمن خوشنویسان بهبهان با بیش از 15 ممتاز و 3 فوق ممتاز از انجمن های 
فعال و پویای استان محسوب می شود. مدیریت انجمن خوشنویسان بهبهان   

به عهده احمدرضا دقایقی با مدرک فوق ممتاز می باشد.

 نمایشگاه بزرگ کتاب در بهبهان
  برپا شد

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ  
کتاب   بزرگ  نمایشگاه  فجر  مبارک  دهه  با  همزمان  بهبهان  اسلامی  و 
در محل نگارخانه میرزا شوقی این شهرستان بر پا شده است. کتب این  
نمایشگاه که از تاریخ 6  لغایت 26 بهمن ماه دایر می باشد، با 40  درصد   
تخفیف به علاقه مندان عرضه خواهد شد. محتوای کتاب های این نمایشگاه  

عموما مذهبی، تاریخی، ادبیات و روانشناسی است.

استان هرمزگان 
معاون رئیس جمهور:

پیشنهاد دریافت عوارض از شناورها به 
هیئت دولت تقدیم می شود

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: پیشنهاد 
دریافت عوارض و مالیات از شناورهای دریایی در این سازمان آماده شده 

و جهت تصویب نهایی به زودی به هیئت دولت تقدیم می شود.
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، معصومه ابتکار در نشست با رییس کل 
و قضات دادگستری هرمزگان اظهار امیدواری کرد با اجرایی شدن این 

پیشنهاد، زمینه حفظ بیش از پیش محیط زیست دریایی فراهم می شود. 
احداث جزایر مصنوعی  به موضوع  اشاره  با  رئیس سازمان محیط زیست 
در خلیج فارس توسط برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس، اضافه کرد: 
مسائل محیط زیست باید در اولویت قرار داشته و جدای از مسائل سیاسی 

به آنها پرداخته شود.
وی ادامه داد: تاکنون 2 نوبت از همه کشورهای منطقه برای حضور در 

ایران و همکاری های زیست محیطی دعوت کرده ایم.
رئیس سازمان محیط زیست همچنین با اشاره به خلاء های قانونی در حوزه 
در  لایحه  هفت  به  نزدیک  حاضر  حال  در  کرد:  تصریح  زیست،  محیط 
کمیسیون های مجلس مطرح است که تصویب آنها بسیاری از کمبودهای 

قانونی را برطرف می کند. 
وی اشاره کرد: یکی از این لوایح، لایحه مقابله با حیوان آزاری است که 

به احتمال زیاد به قانون مجازات اسلامی الحاق خواهد شد. 
معاون رئیس جمهوری اظهار داشت: باید ظرفیت های محیط زیست هم 
زمان با طراحی پروژه ها لحاظ شود تا مشکل های زیست محیطی در طول 

اجرا و پس از آن ایجاد نشود.
وی اظهار داشت: میزان استفاده از سوخت مازوت در نیروگاه ها از طریق 
افزایش تولید گاز در پارس جنوبی، به زیر هشت درصد رسیده و بنزین 

یورو4 در همه کلان شهرها توزیع می شود.
معاون رئیس جمهوری بیان کرد: سیستم یکپارچه معاینه فنی خودروها در 
کشور راه اندازی و 444 مرکز معاینه فنی خودرو به آن متصل شده اند و 

دیگر کسی نمی تواند با یک تلفن گواهی عدم آلایندگی دریافت کند.
وزارت  علمی  های  بررسی  اساس  بر  شد:  یادآور  جمهور  رئیس  معاون 
بهداشت، میزان مرگ و میرهای ناشی از آلایندگی های زیست محیطی 
بودن  نشان دهنده موفق  تا 95 کاهش معنی داری داشته که  از سال 92 

برنامه های اجرا شده است. 
و  اطراف  در  صنایع  استقرار  مانند  ها  مشکل  از  بسیاری  گفت:  ابتکار 
نزدیک شهرها به دلیل نبود آمایش سرزمین ایجاد شده که امید می رود 
هرمزگان بتواند طرح آمایش سرزمین را به سرانجام برساند تا دیگر شاهد 

چنین مشکل هایی نباشیم. 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره  139560311001036477  هيأت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز – ناحيه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقاي حسين شکری نژاد 
فرزند رسول  به شماره شناسنامه 460 صادره از مرکزی در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 195/75 مترمربع پلاک 63388  
فرعي از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 510  فرعي از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار شيراز  خريداري از مالک 
رسمي آقاي خدارحم رحيمی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 
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